Europabad

Belegungsplan Schwimmerbecken

Zeiten  [Montag | [Dienstag |

[Mittwoch

[Donnerstag

[Freitag

[Samstag

[Sonntag

Bahn 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5

1 2

3

4

1 2

3

4

1 2

3

4

1

2 3 4 5

07:00-07:15

07:15-07:30

07:30-07:45

07:45-08:00

08:00-08:15

08:15-08:30

08:30-08:45

08:45-09:00

09:00-09:15

09:15-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

Aguacro

Ag

uacross

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00
15:00-15:15

Aguacro Aguacro

15:15-15:30
15:30-15:45

Aguacro

Aguacro

Ag

uacross

Aguacro

Aquacross

Ag

uacross

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00
17:00-17:15
17:15-17:30
17:30-17:45

Aquacro Aquacross

Aquacro

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30 mit Musik

18:30-18:45

18:45-19:00 | mit Musik

19:00-19:15

19:15-19:30 | mit Musik

mit Musik

19:30-19:45

19:45-20:00 | mit Musik

20:00-20:15

Aquacross

Aquacross

Ag

uacross

mit Musik

mit Musik

20:15-20:30 mit Musik

20:30-20:45

20:45-21:00

21:00-21:15

21:15-21:30 mit Musik

21:30-21:45

21:45-22:00

22:00-22:15

22:15-22:30

Schwimmbahnen fiir Badegéaste %%

belegt durch Vereine und Schwimm-Region Kurse

Schulschwimmen

Irrtimer und Anderungen
vorbehalten
Stand: 01.02.2023

Zeiten
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07:00-07:15
07:15-07:30
07:30-07:45
07:45-08:00
08:00-08:15
08:15-08:30
08:30-08:45
08:45-09:00
09:00-09:15
09:15-09:30
09:30-09:45
09:45-10:00
10:00-10:15
10:15-10:30
10:30-10:45
10:45-11:00
11:00-11:15
11:15-11:30
11:30-11:45
11:45-12:00
12:00-12:15
12:15-12:30
12:30-12:45
12:45-13:00
13:00-13:15
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13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00
15:00-15:15
15:15-15:30
15:30-15:45
15:45-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-16:45
16:45-17:00
17:00-17:15
17:15-17:30
17:30-17:45
17:45-18:00
18:00-18:15
18:15-18:30
18:30-18:45
18:45-19:00
19:00-19:15
19:15-19:30
19:30-19:45
19:45-20:00
20:00-20:15
20:15-20:30
20:30-20:45
20:45-21:00
21:00-21:15
21:15-21:30
21:30-21:45
21:45-22:00
22:00-22:15
22:15-22:30



